
  

        

 

 

Julkisten ruokapalveluiden hankinnat -foorumi 

-verkostoitumismatka, Hyvinkää 18.5. 

Järjestämme verkostoitumismatkan Hyvinkään hankintaseminaariin, jossa on 

lähiruokayrittäjien tuote-esittelytilaisuus. Matkalle osallistuminen on 
maksutonta. 

Tilaisuudessa kuullaan uudesta hankintalaista ja sen mahdollisista vaikutuksista paikallisiin 

elintarvikehankintoihin tulevaisuudessa. Iltapäivän aikana keskustelemme myös 

elintarviketarjonnasta ja hankinnoista sekä etsimme keinoja paikallisten 

elintarvikehankintojen lisäämiseksi julkisiin keittiöihin. Foorumin päätteeksi pääset 

Lähiruokatreffeillä tutustumaan paikallisiin tuottajiin, jotka haluavat myydä tuotteitaan 

ammattikeittiöille. 

Foorumi on tarkoitettu hankinnoista kiinnostuneille mm. kehittäjille, asiantuntijoille, 

ruokapalveluille, päättäjille, elintarvikeyrittäjille ja hankintayksiköiden hankinta-

asiantuntijoille. 

Ilmoittautumiset verkostoitumismatkalle 9.5.2016 mennessä ritva.rantala@utu.fi .   

Lähtö: Veritas Stadion, Turku klo 10 

Paikka: Hyria koulutus, auditorio (sisäänkäynti A1), Torikatu 18, Hyvinkää 

Ohjelma: 

12.30-13 Kahvitarjoilu 

13.00-16.00 

o Tervetuloa Hyriaan, rehtori Eile Särssi 
o Hankintalain kokonaisuudistus antaa uusia mahdollisuuksia elintarvikehankintoihin, 

toimitusjohtaja Mia Koljonen, Ju-Ha Consulting Oy 
o Elintarvikehankinnan vähimmäisvaatimukset ja tuotekohtaiset kriteeriehdotukset, 

projektipäällikkö Sari Väänänen, EkoCentria 
o Luomutuotteiden hankinta ja ruokalistaesimerkit, projektipäällikkö Anu Arolaakso, 

EkoCentria 
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o Elintarvikkeiden kilpailuttaminen Joensuun mallilla, hankinta-asiantuntija Salla Kokko, 
Joensuun seudun hankintatoimi 

o Lähiruoan hankinnan voi aloittaa myös pienin askelin - case Järvenpää, ruokapalvelupäällikkö 
Ritva Julkunen, Järvenpää 

o Paikalliset innovaatiot – Avain julkisen keittiön toimittajaksi, projektipäälliköt Leena 
Viitaharju ja Hanna-Maija Väisänen, Helsingin yliopiston Ruralia-instituutti 

o Vastuulliset laitehankinnat, asiakkuuspäällikkö Heini Frejborg, Dieta Oy 

16.00-17.30 Lähiruokatreffit aulassa 

 

Paluu Turkuun n. klo 20 

Tilaisuuden järjestävät: Lähiruoan koordinaatiohanke, NYT-Tuotekehitystä ja 

hankintaosaamista -hanke ja Lähiruokaa Uudeltamaalta -hanke. 

Tule mukaan verkostoitumaan, löytämään asiakkaita ja yhteistyökumppaneita! 

Verkostoitumismatkan järjestää: Yhteisillä eväillä lähiruoka kasvuun Varsinais-Suomessa –hanke. 

Hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa 2014-2020 ja sitä rahoittavat 

Varsinais-Suomen ely-keskus ja Varsinais-Suomen kunnat. 


